Funda impermeable con conector jack 3,5 mm para smartphone hasta
5,5"
SKU: TEWATERJACK55K
Funda universal impermeable para smartphone hasta 5,5",certificación IPX8, con conector
jack 3,5 mm y orrea para el cuello incluido
Esto está diseñado para soportar el agua, la arena, En protector solar y la intemperie. Con ello se puede utilizar todas las
características del Teléfono inteligente sin quitar la protección. Gracias al jack de 3,5 mm es posible conectar los auriculares,
realizar llamadas y escuchar música en la seguridad.
Características:
Certificación IPX8:  adecuado para inmersiones temporales de hasta 3 metros (máximo 60 minutos)
Hasta 5,5 pulgadas
Acceso touch y otras funciones del Smartphone
Acceso a la cámara
Conexión jack 3,5 mm
Para móviles con dimensiones máximas: 142 x 72.5 mm
Auricular no incluido
Funda impermeable con conector jack 3,5 mm para smartphone hasta 5,5"
SKU: TEWATERJACK55K
Datos tecnicos
Talla: Para smartphone hasta 5,5"
Material: PVC y silicona
Acabado/Característica: Impermeable IPX 8 / Conector jack 3,5 mm
Accesorios incluidos: Correa para el cuello
EAN: 8018417214585
SKU: TEWATERJACK55K
Peso: 67 g
Datos logisticos
Espesor Pack: 23 mm
Largo Pack: 90 mm
Espesor Inner: 105 mm
Altura Pack: 200 mm
Peso Pack: 95 g
Largo Inner: 140 mm
Cantidad Inner: 6
Espesor Master: 235 mm
Altura Inner: 215 mm
Peso Inner: 500 g
Largo Master: 540 mm
Cantidad Master: 72
Altura Master: 450 mm
Peso Master: 7800 g
N° productos incluidos Pack: 1
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it